that the tenant should have back his land together

with the issues.

I
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No. 33.

est vostre entente apres la reverser,^ le quel nous ^-^ 1^44

lui^ reverseroms [en tut, ou le reverseroms] ^ en

partie, et tendroms avant le plee sur mesme loriginal^?

Gaijn. Sire, nanil ; ceo covient estre amorti, qar ceo

ne fut pas defaut de la^ Court, mes de la partie

mesme.^

—

Scot"^ reversa le jugement, et agarda qe le

tenant reust sa terre, ove les issues.^

" antizandum, &c., a die Sancti

" Martini in xv dies anno regni

" Regis nunc sextodecimo, ubi

" idem dies datus fuit partibus

' prsedictis, et non est compertum
" in eisdem recordo et processu

" quod partes prtedictas ad eundem
" diem comparuerunt, seu quod
" aliquid inde ad tunc extitit

" factum nisi super quodam
" processu inchoato ad Octabas
" Sancti Martini tunc proxime
" preecedenti [iiic], quem processum
" prsefati Justiciarii de Banco
" continuaverunt quousque judi-

•' cium inde redditum fuit. Et sic

" praefati Justiciarii in hoc quod
" processerunt ad judicium red-

" dendum pro petente super

" hujusmodi processu erraverunt

" omnino.

"Item in eisdem recordo et

" processu continetur quod a die

" Paschee in. unum mensem anno
" regni Eegis nunc decimo septimo

" dictum fuit attornato preedicti

" Johannis de Aspedene, qui

" vocatus fuit ad warantum per

'• prsedictos Willelmum, Nicho-
''• laum et A.nastasiam, tenentes,

*• &c., quod sequeretur suo periculo,

'• ubi dici debuisset attornato

" prsedictorum tenentium quod
" sequeretur suo periculo, &c. Et
** sic in hoc quod praefati Justiciarii

" processerunt ad judicium pro

" petente, &c., ad proximum diem,

" Yidehcet, a die Sancti Michaelis

" in tres septimanas tunc sequente,

" et consideraverunt quod prsedic-

" tus Robertus, petens, &c., re-

" cuperaret seisinam suam versus

" praedictos Willelmum, Nicho-

" laum, et Anastasiam per hoc
" quod Vicecomes non misit breve,

" &c., ac si dictum esset prius

" attornato praedictorum Willelmi,

" Nicholai, et Anastasiee quod
" sequeretur, &c., cum non fuit,

" immo attornato prgedicti Johan-
" nis de Aspedene vocati ad
" warantum, ut superius patet,

" &c., erraverunt omnino, quos
" quidem errores prasdicti Willel-

" mus, Nicholaus, et Anastasia
" petunt corrigi et emendari, et

" judicium inde redditum tanquam
" erronia [sic] revocari et adnul-

" lari, et justitiam ulterius sibi

" fieri, &c."
^ Harl., reversion.

2 lui is from L. alone.

3 The words between brackets

are omitted from L. and Harl.

* L., saunz original, instead of

sur mesme loriginal.

•5 la is from L. alone.

^ mesme is omitted from Harl.

7 25,184, ScHOT.

8 According to the roll, judgment

was given in the following form :

—

" Quia, visis et examinatis recordo

" et processu ac judicio inde
" reddito praedictis, compertum
" est in eisdem quod prsefati

" Justiciarii de Banco dederunt
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No. 34.

A.D. 1344. (34 ) g Note that one was vouched, to be summoned

Voucher ^^ ^^^^ Counties of Chester and Stafford. And the

voucher stood, because he can be summoned in the

County of Stafford. It would have been otherwise if

he had been vouched in the County of Chester alone.

Voucher
g ]^Q|;e i^j^at a tenant vouched one who was to be

summoned in the Counties of Chester and Stafford.

—

Notton. Sir, you see plainly how he has prayed that

the vouchee be summoned in one County which is out of

the King's jurisdiction, wherefore we demand judgment

of this voucher.

—

Grene. We have also vouched him
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(34.) ^ § Nota qun fufc vouche, qe serra somons ^•^' i^^^-

en Countees de Cestre et Stafforde. Et stctit ^ vocatio,
ygj^gfjej. 2

quia potest summonerl in Comitatii StaffordicE. Secus

esset sil fut vouche eH Counte de Cestre tantitm.

S Nota^ qe le tenant voucha un qe serreit somons Voucher
graunte

en le Countee de Cestre et de Stafforde.

—

Nottone. [Fitz.,

Sire, vous veiez bien coment il ad prie qe le vouchee Voucher,

soit somons en un Countee qil est hors de la juris-

diccion le Roy, par quel nous demandoms jugement

de ceo voucher.

—

Grene. Auxi nous lavoms vouche

diem partibus praedictis, et quod

processus super eodem recordo

extitit continuatus usque ad

praefatam quindenam Sancti

Martini anno regni Regis nunc

xvj°, et non est compertum in

eisdem recordo et processu quod

ad eundem diem aliquid super

eodem processu ulterius actum
fuit, et sic processus ille ad tunc

omnino extitit discontinuatus, et

tamen compertum est postea in

eisdem recordo et processu hie,

&c., missis quod prsefati Justi-

ciarii de Banco fecerunt pro-

cessum inter partes prsedictas de

eisdem tenementis super quodam
processu, &c., qui incipiebalt ad

Octabas Sancti Maritini tunc

proxime proooedentes prasfatam

quindenam Sancti Martini ac si

processus super brevi originali,

&c., de eisdem tenementis extite-

rat continuatus usque ad easdem
Octabas Sancti Martini, cum
non fuit, prout patet in eisdem